A) 1 _:_ şa:rk'ın Sulta:nları, Bir,inci Kitab, İst., Orhaniye
Matbaası, 1918, 40 s. E,serin nihayetinde, Son Söz başlıklı

şiirin altında Kanun-ı Evvel, Sanı, 1916 tarihi vardır.
2 - Dinle Neyden, İst., Kitabhane-i Sudi, 1335 (1919),

60 s.
3 -- Gönüld'en Gönüle, İst., Hukuk Matbaası, 1919, 40 s.

11 İlk iki mısra, Bir Başka Dünya'nın son beyti, diğer dördü ise,
Ruhun Ölümü adlı şiirinin bütünüdür (Zindan Duvarları, İst., 1967,
s.n.y.),

4 - Çoban Çeşmesi, İst., Yeni Şark Kütübhanesi, 1926,
110 s.

Piyes, Dört per
de. İst .. , Ali Şükrü Matbaası, 1922, 32 s. 13 Ekim, 192l'de
Türk Tiyatrosu'nun ilk temsili olmak üzere sahneye konul,_
muş Nurullah Ata (Türk Tiyaıtrosu'nda İlk Göz Ağrısı, Der
gah mec., nu. 13,20 Teşrin-i E:Vvel, 1337/1921), Yarın mec
muasında tefrikadan (Nu. 22'-26, 16 Mart-13 Nisan, 1922)
sonra, kitap şeklinde basılmıştır. 18

1s Kitabın ikinci sayfasında, "Bu eser ilk def'a olarak Ferah Ti
yatrosu'nda, 1921 Teşrin-i Sanisi'nin onüçüncü Perşenbe günü Türk
Tiyatrosu tarafından temsil edilmiştir" cümlesi vardır; her halde ter
tip yanlışı olarak, Teşrin-i Evvel yerine Teşrin-i Sani yazılmıştır.

16 - Sevk-ı Tabii, Sermed Muhtar He birlikte, adapte
edilmiş, 1925'de Darü'l-Bedayi'de oynanmıştır Temaşa Alemi,
JVJillı NevS'al, yıl 4, 1925, s. 373). Basılıp basılmadığını bil
miyoruz.19

17 - canavar: Bir kısmı Milli Mecmua'da (Canavar ·Te
maşasından Bir Sahne, nu. 34, 1 Nisan 1341/1925), bütünü
Türk Yurdu'nda (Canavar, Üç Perdelik Manzum Temaşa, yıl
14, c. 11. nu. 9,-11, Haziran-Ağustos, 1341/1925) tefrikadan
sonra k-itab şeklinde basılmıştır. (Canavar, Manzum Piyes
Üç Perde, İs.t., Necm-i İstikbal Matbaası, 1926, 84 s. İkinci
Bas,ım, İst., Tefeyyüz Kitabevi, 1943, 66 s.). Eserin 2. say
fasında, önce "1341 Nisan'mm 20'nci günü akşamı, Tepebaşı
Kışlık Tiyatrosu'nda Darü'l-Bedayi" san'atkarları tarafından
sahneye konulduğu yazılıdır20 (Ayrıca bk.